
                     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
                                  Курской области

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» ноября 2024 г.                                                                       № 653

О внесении изменений в постановление Администрации 
города Курска от 03.08.2022 № 474

В связи с переименованием отраслевых (функциональных) органов 
Администрации города Курска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска                        
от 03.08.2022 № 474 «О конкурсном отборе субъектов малого, среднего                    
и социального предпринимательства на право заключения договоров аренды 
нежилых помещений муниципального казенного учреждения «Центр закупок 
и развития социальных инициатив города Курска», на предоставление права 
пользования услугами муниципального казенного учреждения «Центр 
закупок и развития социальных инициатив города Курска»                                         
следующие изменения:

1.1. в приложении 3 «Состав конкурсной комиссии по проведению 
конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства,                    
в том числе осуществляющих деятельность в сфере социального 
предпринимательства, физических лиц, применяющих специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на право заключения 
договоров аренды нежилых помещений муниципального казенного 
учреждения «Центр закупок и развития социальных инициатив города 
Курска», на право пользования услугами муниципального казенного 
учреждения «Центр закупок и развития социальных инициатив города 
Курска» на основании долгосрочного договора»:

слова «Ковалев Андрей Анатольевич» заменить словами «Беленьков 
Вадим Вячеславович»; 

дополнить словами «Федосеев Иван Николаевич председатель комитета 
развития и инвестиционного планирования Администрации города Курска»; 

слова «Носова Мария Сергеевна» заменить словами «Рождествина 
Мария Александровна».

consultantplus://offline/ref=04FE65EDE9A0F684064504F4CC6AD0E92C0E06AAFD7B7F57E9FA85F95FADBFB8AB419DED1B735E30E832E72DFD6CB3E145C3F585D3A58703482BFDBFl1D2O


2

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                          
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления   
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                           
на официальном сайте Администрации города Курска                                                     
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления               
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак


